Координационное совещание
по обеспечению правопорядка
на территории муниципального образования
«Заларинский район»

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2013 г.                               п.Залари                                   № 1.2/13

	Согласно Протоколу №1 заседания от 29.04.2013 г. по вопросу №2 Повестки «Об итогах реализации в муниципальных образованиях программ «Правовпорядок-2012 г», «Повышение безопасности дорожного движения в 2006-2012 годах»

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главам муниципальных образований создать на территориях Общественные Советы и выносить  на их обсуждение (по инициативе участкового уполномоченного) вопросы, связанные с незаконной торговлей спиртосодержащей продукцией. (Главы МО)
2. Главам МО совместно с сотрудниками полиции и владельцами торговых точек проработать вопросы обеспечения их охраны. (Гордин И.И., главы МО)
3. Комиссии по делам несовершеннолетних держать на особом контроле профилактическую работу с несовершеннолетними, склонными к совершению правонарушений, закрепить за ними ответственных лиц. (Салаватова Е.П.)
4. Сотрудникам полиции совместно с Центром занятости населения проработать вопрос по трудоустройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы. (Гордин И.И., Боровик Г.С.)

Председатель Координационного совещания ___________ В.В. Самойлович
Секретарь Координационного совещания ___________ О.А.Наумова.